[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.11.2009  № 54
г. Слободской Кировской области
О внесении дополнений в Примерные положения об оплате
труда работников муниципальных учреждений культуры
и образовательных учреждений дополнительного
образования детей города Слободского
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести дополнения в Примерные положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и образовательных учреждений дополнительного образования детей города Слободского, утвержденные постановлением главы администрации города от 17.12.2008 №85 (с последующими изменениями и дополнениями) «Об утверждении Примерных положений об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и образовательных учреждений дополнительного образования детей города Слободского», а именно: раздел VII «Другие вопросы оплаты труда» Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Слободского и раздел X «Другие вопросы оплаты труда» Примерного положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей города Слободского дополнить соответственно пунктами 7.8. и 10.13,   изложив их в следующей редакции:
«Сотрудники муниципальных учреждений культуры и образовательных учреждений дополнительного образования детей, награжденные ведомственными наградами, Почетными грамотами и Благодарственными письмами Министерства культуры Российской Федерации, Министерства образования Российской Федерации, Правительства Кировской области разово премируются. Размеры премий не могут быть ниже размеров, предусмотренных при награждении Почетной грамотой администрации города Слободского и поощрении Благодарственным письмом администрации города Слободского».
Глава администрации

города Слободского
                 С.А.Кашин